
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP IMPERIA (1002022A)
IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Torneo CP IMPERIA 1002022A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 05-03-2010 - 07-03-2010

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CICCARELLI MARCO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Faraci Antonino          

1Platino Maurizio         

2
Noli Giovanni

3

FSI - CP IMPERIA (1002022A) - IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP IMPERIA (1002022A)
IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Faraci Antonino          4.0 ITA 13.5016.509.50 12.751971 1726 1695 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1941

2 3 1N Platino Maurizio         4.0 ITA 11.5012.007.50 8.25 1897 1692 1770 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 2 1N Noli Giovanni 3.5 FRA 13.5014.509.50 9.25 1926 1757 1623 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1956

4 6 2N Pesce Leandro            3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1746 1651 1551 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1945

5 4 1N Ruggeri Claudio          3.0 ITA 11.5012.508.50 6.75 1824 1643 1501 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

6 9 NC Bianchimani Sandro       3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 1476 1601 1632 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

7 7 2N Salerno Luciano          3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1655 1642 1627 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1969

8 8 2N Ribizzi Marco            3.0 ITA 9.00 10.005.00 4.00 1589 1614 1646 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1936

9 5 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 13.5015.009.50 6.25 1796 1710 1516 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1974

10 11 NC Borrelli Vincenzo        1.5 ITA 10.5010.506.50 2.50 1443 1565 1479 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

11 14 NC Ramella Fulvio           2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1419 1504 1427 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1950

12 13 NC Bonino Silvano           1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.25 1428 1508 1262 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1940

13 10 NC Balestra Adriano         1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1470 1571 1402 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 0 1956

14 15 NC Amoretti Luca            1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1389 1565 1300 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

15 17 NC Privitera Jacopo         0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1326 1600 1278 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1998

16 12 3N Donato Antonino          1.0 ITA 10.0011.007.00 1.50 1431 1529 1249 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

17 16 3N Schieppati Fulvio        1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1378 1463 1339 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 0 1930
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Amoretti Luca            ITA LIG IM 1389 1565 1300 1997 M 133022

10 NC Balestra Adriano         ITA LIG IM 1470 1571 1402 1956 M 123922

9 NC Bianchimani Sandro       ITA LIG IM 1476 1601 1632 1957 M 131341

13 NC Bonino Silvano           ITA LIG IM 1428 1508 1262 1940 M 872660 139738

11 NC Borrelli Vincenzo        ITA LIG IM 1443 1565 1479 1958 M 135186

12 3N Donato Antonino          ITA LIG IM 1431 1529 1249 1952 M 105081

1 CM Faraci Antonino          ITA LIG IM 1971 1726 1695 1941 M 804410 105082

2 1N Noli Giovanni FRA 1926 1757 1623 1956 M 664766 108828

6 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1746 1651 1551 1945 M 827720 118863

3 1N Platino Maurizio         ITA LIG IM 1897 1692 1770 1961 M 105084

17 NC Privitera Jacopo         ITA LIG IM 1326 1600 1278 1998 M 137546

14 NC Ramella Fulvio           ITA LIG IM 1419 1504 1427 1950 M 124411

5 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1796 1710 1516 1974 F 865273 135220

8 2N Ribizzi Marco            ITA LIG IM 1589 1614 1646 1936 M 117046

4 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1824 1643 1501 1955 M 820334 131340

7 2N Salerno Luciano          ITA LIG IM 1655 1642 1627 1969 M 102698

16 3N Schieppati Fulvio        ITA LIG IM 1378 1463 1339 1930 M 108827
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Faraci Antonino          4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 1N Noli Giovanni 3.5 FRA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | -1

2 3 1N Platino Maurizio         4.0 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 5 N 1 | -1

5 4 1N Ruggeri Claudio          3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | -1

9 5 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B 0 | 1

4 6 2N Pesce Leandro            3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | -1

7 7 2N Salerno Luciano          3.0 ITA | 15 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 6 N Â½ | -1

8 8 2N Ribizzi Marco            3.0 ITA | 16 N Â½ | 10 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 4 B Â½ | 1

6 9 NC Bianchimani Sandro       3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | -1

13 10 NC Balestra Adriano         1.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 0 Â½ | 17 B 1 | 2

10 11 NC Borrelli Vincenzo        1.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 10 N 1 | 0 Â½ | 9 B Â½ | 0

16 12 3N Donato Antonino          1.0 ITA | 4 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 1

12 13 NC Bonino Silvano           1.5 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 Â½ | 15 B 1 | 14 N Â½ | 0

11 14 NC Ramella Fulvio           2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 1

14 15 NC Amoretti Luca            1.0 ITA | 7 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 0

17 16 3N Schieppati Fulvio        1.0 ITA | 8 B Â½ | 9 N 0 | 17 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

15 17 NC Privitera Jacopo         0.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 1 0.00 0.10 -0.1 1508.751262 1940 M 872660 139738

1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 2 1.50 1.34 0.16 1726.801695 1941 M 804410 105082

2 1N Noli Giovanni FRA 1926 2 1.00 1.12 -0.12 1757.801623 1956 M 664766 108828

6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 2 0.50 0.61 -0.11 1651.601551 1945 M 827720 118863

5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 3 2.00 1.68 0.32 1710.201516 1974 F 865273 135220

4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 2 1.00 1.15 -0.15 1643.401501 1955 M 820334 131340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1565.001300 1997 M 133022

10 NC Balestra Adriano         ITA 1470 3 1.00 1.70 -0.7 -18 1571.001402 1956 M 123922

9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 3 2.50 2.00 1 30 1601.401632 1957 M 131341

11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 4 1.50 1.50 0 0 1565.501479 1958 M 135186

12 3N Donato Antonino          ITA 1431 3 0.00 2.00 -1 -27 1529.801249 1952 M 105081

3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 2 2.00 3.30 0.7 21 1692.401770 1961 M 105084

17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326 4 0.50 0.90 -0.4 -12 1600.001278 1998 M 137546

14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 3 2.00 2.00 0.5 15 1504.801427 1950 M 124411

8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 3 2.50 2.40 0.6 18 1614.801646 1936 M 117046

7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 2 2.00 2.50 0.5 15 1642.201627 1969 M 102698

16 3N Schieppati Fulvio        ITA 1378 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1463.671339 1930 M 108827
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971   |  9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 1 - 0

2 10 NC Balestra Adriano         ITA 1470   |  2 1N Noli Giovanni FRA 1926 0 - 1

3 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897   |  11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 1 - 0

4 12 3N Donato Antonino          ITA 1431   |  4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 0 - 1

5 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796   |  13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 1 - 0

6 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419   |  6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 0 - 1

7 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655   |  15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 1 - 0

8 16 3N Schieppati Fulvio        ITA 1378   |  8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 Â½ - Â½

9 17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pesce Leandro            1 ITA 1746   |  1 CM Faraci Antonino          1 ITA 1971 0 - 1

2 2 1N Noli Giovanni 1 FRA 1926   |  5 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1796 Â½ - Â½

3 4 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1824   |  7 2N Salerno Luciano          1 ITA 1655 Â½ - Â½

4 17 NC Privitera Jacopo         0.5 ITA 1326   |  3 1N Platino Maurizio         1 ITA 1897 0 - 1

5 8 2N Ribizzi Marco            0.5 ITA 1589   |  10 NC Balestra Adriano         0 ITA 1470 1 - 0

6 9 NC Bianchimani Sandro       0 ITA 1476   |  16 3N Schieppati Fulvio        0.5 ITA 1378 1 - 0

7 11 NC Borrelli Vincenzo        0 ITA 1443   |  14 NC Ramella Fulvio           0 ITA 1419 0 - 1

8 13 NC Bonino Silvano           0 ITA 1428   |  12 3N Donato Antonino          0 ITA 1431 0 - 1

9 15 NC Amoretti Luca            0 ITA 1389   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Faraci Antonino          2 ITA 1971   |  3 1N Platino Maurizio         2 ITA 1897 Â½ - Â½

2 7 2N Salerno Luciano          1.5 ITA 1655   |  2 1N Noli Giovanni 1.5 FRA 1926 0 - 1

3 5 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1796   |  4 1N Ruggeri Claudio          1.5 ITA 1824 Â½ - Â½

4 12 3N Donato Antonino          1 ITA 1431   |  8 2N Ribizzi Marco            1.5 ITA 1589 0 - 1

5 14 NC Ramella Fulvio           1 ITA 1419   |  9 NC Bianchimani Sandro       1 ITA 1476 0 - 1

6 15 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1389   |  6 2N Pesce Leandro            1 ITA 1746 0 - 1

7 16 3N Schieppati Fulvio        0.5 ITA 1378   |  17 NC Privitera Jacopo         0.5 ITA 1326 Â½ - Â½

8 10 NC Balestra Adriano         0 ITA 1470   |  11 NC Borrelli Vincenzo        0 ITA 1443 0 - 1

9 13 NC Bonino Silvano           0 ITA 1428   |  Â½ - F
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CP IMPERIA (1002022A)
IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ribizzi Marco            2.5 ITA 1589   |  1 CM Faraci Antonino          2.5 ITA 1971 0 - 1

2 3 1N Platino Maurizio         2.5 ITA 1897   |  2 1N Noli Giovanni 2.5 FRA 1926 Â½ - Â½

3 4 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1824   |  6 2N Pesce Leandro            2 ITA 1746 Â½ - Â½

4 9 NC Bianchimani Sandro       2 ITA 1476   |  5 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1796 Â½ - Â½

5 17 NC Privitera Jacopo         1 ITA 1326   |  7 2N Salerno Luciano          1.5 ITA 1655 0 - 1

6 12 3N Donato Antonino          1 ITA 1431   |  14 NC Ramella Fulvio           1 ITA 1419 0 - 1

7 13 NC Bonino Silvano           0.5 ITA 1428   |  15 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1389 1 - 0

8 11 NC Borrelli Vincenzo        1 ITA 1443   |  Â½ - F

9 16 3N Schieppati Fulvio        1 ITA 1378   |  Â½ - F

10 10 NC Balestra Adriano         0 ITA 1470   |  Â½ - F
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CP IMPERIA (1002022A)
IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Noli Giovanni 3 FRA 1926   |  1 CM Faraci Antonino          3.5 ITA 1971 Â½ - Â½

2 5 1N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 1796   |  3 1N Platino Maurizio         3 ITA 1897 0 - 1

3 8 2N Ribizzi Marco            2.5 ITA 1589   |  4 1N Ruggeri Claudio          2.5 ITA 1824 Â½ - Â½

4 6 2N Pesce Leandro            2.5 ITA 1746   |  7 2N Salerno Luciano          2.5 ITA 1655 Â½ - Â½

5 11 NC Borrelli Vincenzo        1.5 ITA 1443   |  9 NC Bianchimani Sandro       2.5 ITA 1476 Â½ - Â½

6 14 NC Ramella Fulvio           2 ITA 1419   |  13 NC Bonino Silvano           1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

7 10 NC Balestra Adriano         0.5 ITA 1470   |  17 NC Privitera Jacopo         1 ITA 1326 1 - 0

8 15 NC Amoretti Luca            0.5 ITA 1389   |  12 3N Donato Antonino          1 ITA 1431 1 - 0

9 16 3N Schieppati Fulvio        1.5 ITA 1378   |  Â½ - F
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1 Faraci Antonino          
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1695 Media: 1726.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 1 0 1

2 N 6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 225 0.78 1 1 2

3 B 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 Â½ 1 2

4 N 8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 1 1 3

5 N 2 1N Noli Giovanni FRA 1926 45 0.56 Â½ 1 3

1.34 1 3

2 Noli Giovanni
1N FRA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1623 Media: 1757.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Balestra Adriano         ITA 1470 1 0 1

2 B 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 130 0.68 Â½ 0 1

3 N 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 1 0 2

4 N 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 Â½ 0 2

5 B 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 -45 0.44 Â½ 0 2

1.12 0 2

3 Platino Maurizio         
1N ITA Elo Italia: 1897 Variaz: 21 Perf: 1770 Media: 1692.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 454 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326 571 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 -74 0.4 Â½ 2 2

4 B 2 1N Noli Giovanni FRA 1926 -29 0.46 Â½ 2 2

5 N 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 101 0.64 1 3 3

3.34 3 3

4 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1501 Media: 1643.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1431 1 0 1

2 B 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 Â½ 0 1

3 N 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 28 0.54 Â½ 0 1

4 B 6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 78 0.61 Â½ 0 1

5 N 8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 Â½ 0 1

1.15 0 1
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5 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1516 Media: 1710.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 368 0.9 1 1 1

2 N 2 1N Noli Giovanni FRA 1926 -130 0.32 Â½ 1 1

3 B 4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 -28 0.46 Â½ 1 1

4 N 9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 Â½ 1 1

5 B 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 0 1 1

1.68 1 1

6 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1551 Media: 1651.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 1 0 1

2 B 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 -225 0.22 0 0 1

3 N 15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 1 0 2

4 N 4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 -78 0.39 Â½ 0 2

5 B 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 Â½ 0 2

0.61 0 2

7 Salerno Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 15 Perf: 1627 Media: 1642.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 266 0.82 1 1 1

2 N 4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 2 1N Noli Giovanni FRA 1926 -271 0.17 0 1 1

4 N 17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326 329 0.88 1 2 2

5 N 6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 -91 0.38 Â½ 2 2

2.53 2 2

8 Ribizzi Marco            
2N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 18 Perf: 1646 Media: 1614.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Schieppati Fulvio        ITA 1378 211 0.77 Â½ 0 0

2 B 10 NC Balestra Adriano         ITA 1470 119 0.66 1 1 1

3 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1431 158 0.71 1 2 2

4 B 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 -382 0.09 0 2 2

5 B 4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 -235 0.21 Â½ 2 2

2.44 2 2
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9 Bianchimani Sandro       
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1632 Media: 1601.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Faraci Antonino          ITA 1971 -495 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Schieppati Fulvio        ITA 1378 98 0.63 1 1 1

3 N 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 57 0.58 1 2 2

4 B 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 -320 0.13 Â½ 2 2

5 N 11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 33 0.55 Â½ 2 2

1.97 2 2

10 Balestra Adriano         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -18 Perf: 1402 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Noli Giovanni FRA 1926 -456 0.08 0 0 0

2 N 8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 -119 0.34 0 0 0

3 B 11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 27 0.54 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326 144 0.69 1 1 1

1.65 1 1

11 Borrelli Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1479 Media: 1565.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 -454 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 24 0.53 0 0 0

3 N 10 NC Balestra Adriano         ITA 1470 -27 0.46 1 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 -33 0.45 Â½ 1 1

1.52 1 1

12 Donato Antonino          
3N ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -27 Perf: 1249 Media: 1529.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ruggeri Claudio          ITA 1824 -393 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 3 0.5 1 1 1

3 B 8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 -158 0.29 0 1 1

4 B 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 12 0.52 0 1 1

5 N 15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 42 0.56 0 1 1

1.95 1 1

FSI - CP IMPERIA (1002022A) - IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP IMPERIA (1002022A)
IMPERIA - 05-03-2010 - 07-03-2010

13 Bonino Silvano           
NC ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1262 Media: 1508.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Restifo Katiuscia        ITA 1796 -368 0.1 0 0 0

2 B 12 3N Donato Antonino          ITA 1431 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 15 NC Amoretti Luca            ITA 1389 1 0 1

5 N 14 NC Ramella Fulvio           ITA 1419 Â½ 0 1

0.1 0 1

14 Ramella Fulvio           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 15 Perf: 1427 Media: 1504.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 -327 0.13 0 0 0

2 N 11 NC Borrelli Vincenzo        ITA 1443 -24 0.47 1 1 1

3 B 9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 -57 0.42 0 1 1

4 N 12 3N Donato Antonino          ITA 1431 -12 0.48 1 2 2

5 B 13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 -9 0.49 Â½ 2 2

1.99 2 2

15 Amoretti Luca            
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -6 Perf: 1300 Media: 1565.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 -266 0.18 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 2N Pesce Leandro            ITA 1746 -357 0.11 0 0 0

4 N 13 NC Bonino Silvano           ITA 1428 -39 0.45 0 0 0

5 B 12 3N Donato Antonino          ITA 1431 -42 0.44 1 1 1

1.18 1 1

16 Schieppati Fulvio        
3N ITA Elo Italia: 1378 Variaz: -6 Perf: 1339 Media: 1463.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ribizzi Marco            ITA 1589 -211 0.23 Â½ 0 0

2 N 9 NC Bianchimani Sandro       ITA 1476 -98 0.37 0 0 0

3 B 17 NC Privitera Jacopo         ITA 1326 52 0.57 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

1.17 0 0
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17 Privitera Jacopo         
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -12 Perf: 1278 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 1N Platino Maurizio         ITA 1897 -571 0.08 0 0 0

3 N 16 3N Schieppati Fulvio        ITA 1378 -52 0.43 Â½ 0 0

4 B 7 2N Salerno Luciano          ITA 1655 -329 0.12 0 0 0

5 N 10 NC Balestra Adriano         ITA 1470 -144 0.31 0 0 0

0.94 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Platino Maurizio         ITA 3 2.0 1904 1919 1897 1961 M 105084

7 2N Salerno Luciano          ITA 3 1.0 1838 1713 1655 1969 M 102698
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